
 

Stránka 1 z 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 
 
 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 708 91 095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
 

Název veřejné zakázky 
 

II/101 Kralupy nad Vltavou, rekonstrukce mostu ev.č. 101-054 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
20. 8. 2019 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem je rekonstrukce, která se týká mostu č. 101-054 v obci Mikovice. Nově navržený most 

převádí komunikaci II/101 přes Zákolanský potok. Šířkové uspořádání komunikace je navrženo jako 

S 6,5. Odvodnění mostu je zajištěno pomocí příčného a podélného sklonu. 

Během rekonstrukce bude zdemolována současná klenbová konstrukce. Nová konstrukce je 

navržena jako železobetonový monolitický rám. Rozpětí konstrukce je 9850 a 9923 mm v kolmém a 

šikmém směru. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož Zadavatel v průběhu zadávacího řízení dospěl k závěru, že 

projektová dokumentace výše uvedené veřejné zakázky obsahuje nejasnosti, na základě kterých je 

třeba projektovou dokumentaci aktualizovat. Tato aktualizace si vyžádá nové technické posouzení a 

z tohoto důvodu není možné zakázku zadat. Zadavatel tedy veřejnou zakázku zrušil a posléze ji 

vyhlásí znovu, s aktualizovanou a opravenou projektovou dokumentací. 

Dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího 

řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez pohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení na zadání veřejné zakázky na stavební práce, zadávané dle ustanovení § 56 ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nepoužito. 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 



 

Stránka 2 z 2 
 

Nepoužito. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Nepoužito. 

7. Označení poddodavatelů: 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nepoužito. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Praze 

 

 

                                             

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

 


		2020-01-03T09:55:55+0100
	Martin Herman 71dd7e0cd40ff9a0c549f7e1b76836d5a3dc0a27




